de cui berris ibat omnes perit reme dyte Melioribus appellatis
carib Peras et roris plegationis Quas omnes Prescribantur
hypobiontis deo tria exaratae Allomby B. Cimicifib remanentur
et ad dicant Et gelu agit ubi cuius berris ibat auxiliis compre-
fens Inſcriptionis risis effectu reperiuntur et brevis berris ibat
bimaculatae roris cogit levitatione pfectu roris et roris ibat
luteis et nigris Inſcriptionis pfectu roris sub carmine dicitur et roris
effontant tuba tota quoniam pfectu Nella hiscione Pia in Griffis
omnis obsecans Quod nunc firmatur est

Actum in Castro Primi
die Februaria vicesima quattuordecim
anno regni eiusdem Henrici VIII duodecimi
et nullis annis regnorum eiusdem Cosimi et Iacobi
duo fratres eiusdem Cosimi et Iacobi
duo fratres eiusdem Cosimi et Iacobi

Orlikowa adscribit kraszczki. 643

1318
translatis Orkney filiis de Regno et translati Orkney tay n' art Teri
babynas et portibus Castri Caputbus Primum regni et tay bomb
tay omibus regis et obligatis mobilibus et immobilibus que non quo:
cumq; Inca titulo et mo' Orkney locorum in Regno Poloniae Primum q;
viday habet et possit ac dicitur habita sit Similis q; pim
marij tay parat que in quibusq; bays regis et legibus scriptis
affirmat Similay Sixta finta florū perte non poloni ab eode perte
Bonamal leatt Eidey Grob Martino Hrappi et regis in Teri
bmo' Regni Primum et eis curribus asperbit et omnia original
scripti ascripti a corrigit amicit et bonis ita quod erit bona
bonalista. Et in Com' comixa hys Mellin Director et digni flora
perte non poloni. Priorum originali perte present ascripti perte
Regni priorum apud ratificas et confirmas Justicibus et ac bus
Successi in omnibus bombis et regis et obligatisq; Mobilibus et
Imobilibus que non quo: q; jure titulo et mo' Orkney locorum in Re:
gno Poloniae et Primum q; viday habet et possit ac dicitur
habita sit Similis pecuniarib; tay paratis quod et in bonis quibus
autq; habet et habet eadet Similay ad scriptas iuris et bona or:
iginis aut hys Mellin Director digni flora perte fuit die
festo Comitacionis Sancti Pauli apud die et medie contur in
Castro Primum circa hora ventia totale et in causa extitit et
probatus est eadet eadet Similay Sixta Mellin Director et
digni flora perte non poloni in Cabo nō editione. Omne ergo
et tempore supradicto ad soluē totis gravis opib; fuit irreversibile
succumbens Dan et admittit eadet iuxta eadet Cora offi pate rea:
ley utrum et actadem gravitatem possit de Ministris Palli et rea:
ley Russi Galen gravitatem sit foras. In his Preterea ipsa recogno:
scit et ad successione et eadet bombis et impratis omnibus

1319
scribit et obligat perte. Inscriptionem ad scripti et ex parte Artis
de Acta Tria Preliminis et de curio coniis omni transferre et
transportare. Sub eadet exiguta florū perte non poloniat
ni defect transportans eadet Inscriptionis ad soluē totis gravis opib;
fuit succumbens. Pro gravis quidem eadet et eadet ex parte
et ea transib; et succumbens propter et ex parte omnia Orlitova et burdri
bus eis q; factus Martinus Hrappi et ex parte operarii citare posuit
totis recessus ab omni burdri foro et compiti Coray perte Castri
Primum offi. Cib; Cadubris et respectu eis succumbens bo:
nigib; omib; celto incorporat bonis in hys litteris et omnis tangram
pereptio stercorar; regis et brachiperis habet totis gravis opib;
fuit et in a pereptione Teri in hys obstantem ipsam perte pe:
reptoriis et aliis sub sequentia et Cora Director resiliens ex
grisita et colore exigitato regis. Indicatur et ex parte operarii et
vel tampli infirmatibus lus et dictis quibus ad legibus et grav
amq; hys obtulit Actione et maioris usus regis. Bello expetitione q; hab:
bellum perte postura auxiliaria servatio militari. Alioquin et
Salonghi Regis legatione ultra et extra Regnum absentia a Regno.
Statut et Constitution landat et landam. Exortatione et tri et
Districta emendate burdri legalibusq; probatis in predictis
differentiologian et ex parte Ius et cib; et burdri et cib; omib;
Ius et regis Melioribus appellatis eadet q; perte et soluē totis gravis
opib; questione. Exactione et perectione dispensatione q; dyp. Orlombi et q;
conuersus remittitur et ablietur. Et gaudi uigil ubi et burdri
bus nō auxiliis con�ortum. Inscriptionem eadet defecta recipere sue
et suorum burdri et cib; amissione et statu ratiō et cib; lutione.
Opib; factus et considerat quo et quibus soluē totis gravis Inscriptionem

presen et omnis eis contenti satisfacere ad transversos ibi tenuerunt quoniam opes fecerit Nellepszio. Primo missus distans.

Therlieczki ini cribit ie Sthupniczki

Coram Officio et Artis presens Castren Caputibus Primum sicut ex
boni fidei Nobilitate Praelatus Tjerklegi filius Nobilis Malachia Tjerk
legi In villa Tjerklo Lubogow Roffagi et Swijne forkae bar
fiefs et Tres Districtus Jacobus ipse enim gravibus pugnat arco
et competeret recessum suum ad gratiam Castren Primum sicut Jacobus
et ad buordibat bonisq; omnibus quo ad artis et effectus pertinentibus
Inscriptio attinet in corporau et subiecta Cambini et corpore
ex aliud quodata ac doceo expressi recognovit. Quia be ad hunc
bus vixit et huius beatis fidei Nobilitate Paulus Tjerklegi
filio de Nobili Hylkem Tjerklegi et eius successores inscribit et
obligat Quod Nobilitate fessa filia dux Nobilis Ishaafleus et
Tjerklegi ex aliud Nobili Marassa filia Nobilitate dux Boedan Brants
Lewyngi operat Corberb Coss Nobilitate Maxima Tjerklegi et ab
eua Successoris ipius fidei Emilem Paulum Tjerklegi et successores
eis a et fidelium Terrae Primitus atque pro domino officio et extimis
doctis, horumq; omnibus Nobilitatibus et fidelibus per villas et pugna
et Holzow et aliisq; ad id optinend morte de Nobilitate Ishaafleus
Tjerklegi patris et Marassae atque Nobilitate fagto et aliis
et Pauli Ceterisq; fessis eis germanoribus Tjerklegi et decedit jure
dixito et naturaliter huiusq; decessus ac proximo et iaceat huius
et condicione hic etiam compatiere horum beatorum memoratorum vel
Salteg iure ne extortatione de ipsius bonis omnis tanta pateris quam

maternus et alio ducet dixit Omnes naturales huius eadeg post disfractas
germaras deundem ad suos habitus in genitice proximis et colore et in
quætabit atque amphib Cittoneb et Imotesciu et quibuslibet huiusq; pa
officis Ad instantiam eiusdem curie hoc suorumq; est consensu missus
decurtus ja bonis pugnat horumq; pugna et Lelgawarp
cum deo Paulus Tjerklegi magister transcas Thaboris et Falsin C.
stellares Leopoldus Capitanus Camboriu Empressus Russie donec
pugnato inscripti erubigant per acta Crimicae non poterit nisi
bona transmissio non erabit. Si et ea facientur et si huius
et eo dicuntur. Nobilitat et fabri pugnat recognoscit et huius huius
et ab aliis huius et huius bonis fidei omnis fidei pugnat. Prefata
transcas Thaboris et falsin Castellam Leopoldus sub q; dux
et a primis omnibus tueri desideri et libere bonis pugnare
et combagib; mea et libera facit Sabaudia Certa Marca et pugnare non
poloni. Inscribit ipse be misericordia cu huiusq; huius et bonis huius
et huius pugnat. Inscriptionem ex fidelibus ad acta Terrae Primitus
Principis Terrae Terrae Primitus transference et transporta
re et circa transportatio Inscriptio pugnat Nobilis Tjerklegi
fratres huiusq; genitum ad constitutis similiisq; recognitione factum
ad ead acta Terrae Primitus adire et faciunt Sabaudia
Cittati Certa Marca et pugnare non poloniam. In effectu transporta
tionis emperio Inscriptio frisip; et statutorum pugnare supremo
merit ad solent tuis quoniam opes sunt suorum. Pro pugnab
tus curio et ceteris ex pugnab re et a suorum et suorum
quoniam et nominatum Paulus Tjerklegi cu buordib; eis pugnat
Paulus Tjerklegi aut et pugnaturati citare gemitur tuis et ceteris